
 

Data: 30.01.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-1/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 

din 30 ianuarie 2019 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

      - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                   nivelul Universității din Petroșani 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Validează rezultatul alegerilor studenților reprezentativi în Senatul 
Universității din Petroșani: 

1. Student  CHIUDA Alexandru-Mihai - Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică   
2. Student  GRECIA Nicolae-Cristian - Facultatea de Științe    
3. Student  IUCAL Ilie   - Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică   
4.  Student  LUNGU Nicoleta-Roxana - Facultatea de Științe      
5. Student  MARCU Lavinia  - Facultatea de Științe      
6. Student  MARCU Antonia-Gabriela - Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică   
7. Student  MÎȚĂ Veronica  - Facultatea de Științe      
8. Student  MIHAILOV Iurie  - Facultatea de Mine      
9. Student  MIRON Victor   - Facultatea de Mine      
10. Student  RAPCEA Maxim  - Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică   
11. Student: RUSU Nicolae   - Facultatea de Mine 

 
 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


